
 
CITTÀ DI VERCELLI 

 
SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI N. 6 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE – CATEGORIA C – 

POSIZIONE ECONOMICA C1 – SETTORE POLITICHE SOCIALI E SICUREZZA TERRITORIALE 

AI SENSI DELL’ART. 1014, COMMA 4 E DELL’ART. 678, COMMA 9 DEL D.LGS. 66/2010, 

ESSENDOSI DETERMINATO UN CUMULO DI FRAZIONI DI RISERVA SUPERIORE ALL’UNITA’, 

N. 2 POSTI SONO RISERVATI PRIORITARIAMENTE A VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE 

(FF.AA.) 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE DEL GIORNO  08.08.2018 

 

CANDIDATO PUNTEGGI

O TITOLI 

PUNTEGGIO 

PRIMA PROVA 

SCRITTA 

PUNTEGGIO 

SECONDA PROVA 

SCRITTA 

GIUSTA SILVIA 0,02 22/30 26/30 

QUATTRONE PAOLO ANTONIO 1,71 25/30 28/30 

URAGO ANNITA 1,00 21/30 25/30 

VALERIO MATTEO ENRICO 1,00 21/30 23/30 

MOLETTO SARA 1,50 21/30 25/30 

FUSO ROSSELLA 1,25 21/30 28/30 

VERAMESSA AMERICO 0,01 25/30 21/30 

CAPPELLI UGO 2,04 23/30 21/30 

BALLARIN YURI 2,00 21/30 23/30 

BOMBARDA ROBERTA 0,01 23/30 27/30 

GOBBI ROBERTO 0,01 22/30 27/30 

GAGGION SABRINA 1,77 23/30 25/30 

FALCONE MARIAROSARIA 1,02 21/30 23/30 

GARELLA ALESSANDRO 1,02 21/30 21/30 

DAL BETTO SERGIO 3,75 22/30 21/30 

PROTA CRISTIAN 2,01 24/30 25/30 

MAZZUCCHELLI GIANLUCA 0,01 21/30 21/30 

MOLINARI EMILIO 2,03 21/30 27/30 

CAMPIONE GIUSEPPE 5,50 21/30 21/30 

GALLI MARCO 2,51 21/30 21/30 

MASERA ERIK 1,00 26/30 28/30 



 

SI RICORDA AI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE CHE A SEGUITO DEL 

SORTEGGIO EFFETTUATO IN DATA 31.07.2018, PROVA DELLO SVOLGIMENTO DELLA 

SECONDA PROVA SCRITTA, SI E’ PROVVEDUTO AD EFFETTUARE L’ESTRAZIONE DELLA 

LETTERA PER STABILIRE L’ORDINE DI ESAME DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA 

ORALE. 

 

LA LETTERA ESTRATTA E’ LA “I” PERTANTO LA COMMISSIONE FISSA IL SEGUENTE 

ORARIO PER LA CONVOCAZIONE DEI CANDIDATI AMMESSI A SOSTENERE LA PROVA 

ORALE: 

 

SONO CONVOCATI ALLE ORE 9:00 DEL GIORNO 08.08.2018 I SEGUENTI CANDIDATI: 

 

1. MASERA ERIK; 

2. MAZZUCCHELLI GIANLUCA; 

3. MOLETTO SARA 

4. MOLINARI EMILIO; 

5. PROTA CRISTIAN; 

6. QUATTRONE PAOLO ANTONIO; 

7. URAGO ANNITA; 

8. VALERIO MATTEO ENRICO; 

9. VERAMESSA AMERICO; 

10. BALLARIN YURI. 

 

SONO CONVOCATI ALLE ORE 14:00 DEL GIORNO 08.08.2018 I SEGUENTI CANDIDATI: 
 

11. BOMBARDA ROBERTA 

12. CAMPIONE GIUSEPPE; 

13. CAPPELLI UGO; 

14. DAL BETTO SERGIO; 

15. FALCONE MARIAROSARIA; 

16. FUSO ROSSELLA; 

17. GAGGION SABRINA; 

18. GALLI MARCO; 

19. GARELLA ALESSANDRO 

20. GIUSTA SILVIA; 

21. GOBBI ROBERTO. 

 

 

IL PRESIDENTE  

 

Dott. Roberto Riva Cambrino F.to in originale agli atti 

 

 

 


